ANNO DOMINI DCXLVIII.

THALASSIUS ABBAS.

NOTITIA.

(GALLAND. *Vet. Patrum Biblioth.* tom. XIII, p. iii.)

Fuit Thalassius presbyter et ἥγιος μενος, sive abbas cuiusdam in Libya monasterii : quem sanctus Maximus (1) Confessor pernecessarium habuit. Hujus porro sancti Confessoris mors cum anno 662 consignari soleat (2), consequitur ante hunc annum Thalassium nostrum floruisse. Quamobrem haud ab re ad annum 640 eam Cocceto, vel ad annum 648, cum Gallandio nostro commode referri potest. Hunc Thalassio vulgo acceptas ferunt *Centurias IV*, in quibus agit *De charitate, continentia et mentis regimine*. Eas nos hic exhibemus, diligentius tamen excusas. Ultimum fuit hoc opusculum, quod Gallandii labores tulerit. Græce primus edidit Ducæus (3) : Latine verterat edideratque Joannes OEcclampadius Augustæ Vindelicorum an. 1520, unde et in alias Patrum Bibliothecas derivatum est. Confer sis Fabricium (4). Sunt porro Centuriæ omnes acrostichæ. Itaque in Centuria quarta emendavimus numerum 13, pro quo legebatur numerus 89, ex alia versione. In numero etiam 55, ut acrostichis servetur Κατὰ φάρμακα legendum erit, Fragmentum epistole S. Maximi ad Thalassium habes inter prolegomena ad S. Maximum.

(1) Cf. Hujusce *Patrolog.* tom. XC, col. 271.
(2) Fabr. *Bibl. Gr.* tom. VIII, p. 570.

(3) *Bibl. PP.* tom. II, p. 1179, edit. an. 1642.
(4) *Bibl. Gr.* tom. X, p. 167.